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Elżbieta Jakubiec, córka państwa 
Wiesławy i Stanisława Jakubców, 
mieszkańców Białej Drugiej, jest uczennicą 
klasy V Publicznej Szkoły Podstawowej im. 
Tadeusza Kościuszki w Białej. Jej talent 
dostrzegany jest zarówno w naszej szkole, jak 
i w miejscowości.  

Ela śpiewa od 6 roku życia. Jako 
wokalistka wzięła udział w około 70 
konkursach i festiwalach muzycznych. Od 
pierwszego występu po obecne zawsze 
odnosiła i nadal odnosi sukcesy. Są to 
czołowe miejsca w różnych konkursach i 
przeglądach piosenki i pieśni o różnorodnej 
tematyce: dziecięcej, młodzieżowej, 
patriotycznej, religijnej, kolędowej i innej. 

Odbywały się one nie tylko na szczeblu gminnym, powiatowym, ale także wojewódzkim 
i ogólnopolskim. Niektóre z nich poza I i II miejscami w konkursach powiatowych to:  

 „srebrny i złoty słowik” w Wojewódzkim Konkursie Piosenki Dziecięcej 
i Młodzieżowej „Śpiewający Słowik” w Rykach, 

 I miejsce w przeglądzie piosenek „Kamerton 2013” w Bychawie, 

 I miejsce „Złoty Kasztan” i wyróżnienie w „Jesiennych Nutkach” – konkursie 
wojewódzkim w Lublinie 2013, 2015 r., 

 Nagroda specjalna i III miejsce w „Międzypowiatowym Konkursie Kolęd 
i Pastorałek” w Polichnie 2013, 2014 r., 

 „srebrna i brązowa łódka” na Festiwalach Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej nad 
Białym w Okunince k/Włodawy, 

 pięciokrotny udział w Ogólnopolskim Festiwalu Dzieci i Młodzieży „Tęczowe 
Piosenki Jana Wojdaka”, w tym dwukrotne wyróżnienie w Krakowie, 

 I miejsce w Powiatowym Cecyliańskim Przeglądzie Pieśni Religijnej w Zdziłowicach 
2013 r., 



 Dwukrotny udział w Ogólnopolskim Konkursie Piosenki „Wygraj Sukces” 
w Tarnobrzegu, 

 II miejsca w Ogólnopolskim Festiwalu Pieśni Patriotycznej i Ludowej w Zwoleniu 
i w Pionkach, 

 Udział w Ogólnopolskim Festiwalu Piosenki Majki Jeżowskiej „Rytm i Melodia” 
2014 r. w Radomiu, 

 I miejsce – „Złoty Chrząszcz” na festiwalu „Rozśpiewany Chrząszcz” 
w Szczebrzeszynie 2014 r., 

 zwycięstwo w konkursie „Droga do gwiazd” podczas „Dni Janowa 2013” – 
głosowanym przez publiczność, 

 II miejsce w konkursie „Eko-muzyk” w Zoomie Natury w Janowie Lubelskim pod 
patronatem „Radia Lublin”. 

To niektóre z konkursów i festiwali, w których uczestniczyła Ela. Poza nimi chętnie 
i z zaangażowaniem bierze udział w uroczystościach szkolnych, lokalnych, regionalnych, 
wojewódzkich i w festynach. Niektóre z nich to: Dni Janowa Lubelskiego, Dni Modliborzyc, 
Dni Batorza, Dożynki regionalne, Lato Seniora w Janowie Lubelskim, Ogólnopolskie 
Obchody Tytoniaków w Nieliszu, Dni Pierogów w Bychawie, Dni Zamościa 2014. Dzięki 
swoim osiągnięciom była na nie zapraszana, aby swoim występem urozmaicać imprezy.      
Co roku uczestniczy jako wokalistka w koncercie „Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy” 
J. Owsiaka organizowanej przez GOK w Modliborzycach. Niejednokrotnie śpiewała 
i promowała walory swojej miejscowości i okolic poprzez udział na żywo na antenie „Radia 
Lublin” w wakacyjnej audycji „Jaśkowa Zagroda” prowadzonej przez Ewę Dados. Była 
trzykrotną laureatką wyróżnień i odznaczenia przez władze gminy i powiatu janowskiego 
„Antek Roku” w kategorii „Talent Roku” w dziedzinie kultury – rok 2009, 2011, 2013. 

Jej zaangażowanie i praca nie pozostaje bez znaczenia dla innych, gdyż dzięki swoim 
osiągnięciom Ela stała się wzorcem, zachęciła innych do aktywnego uczestnictwa w rozwoju 
własnych zdolności i zainteresowań, a także w rozwoju kulturalnym. 

Ela została doceniona także przez Departament Kultury, Edukacji i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego województwa lubelskiego. W latach 2012, 2013 i 2015 została 
stypendystką Marszałka Województwa Lubelskiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości.  

Gratulujemy Rodzicom i naszej uczennicy. Życzymy dalszych sukcesów. 

 

Dyrektor i nauczyciele 

Zespołu Szkół w Białe 


